
ZARZĄDZENIE NR 1392/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 lipca 2006 roku

w sprawie wyznaczenia audytorów jakości w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się w Urzędzie Miasta Krakowa na audytorów jakości następujące osoby:

1) Maria Rusowicz Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Systemu Zarządzania Jakością

2) Krzysztof Pakoński Audytor Generalny
3) Mateusz Płoskonka Kancelaria Prezydenta
4) Elżbieta Chmiest Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa
5) Luiza Żminkowska Biuro Planowania Przestrzennego
6) Michał Gajoch Wydział Budżetu Miasta
7) Włodzimierz Wala Wydział Budżetu Miasta
8) Anna Korfel-Jasińska Wydział Edukacji
9) Maja Ramatowska Wydział Edukacji
10) Agnieszka Fiema Wydział Finansowy
11) Marcin Korusiewicz Wydział Finansowy
12) Andrzej Karpierz Wydział Geodezji
13) Łukasz Szewczyk Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
14) Magdalena Witek Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
15) Alicja Jamka Wydział Informatyki i Infrastruktury
16) Jacek Stachnik Wydział Informatyki i Infrastruktury
17) Marian Wnęk Wydział Komunikacji
18) Katarzyna Gadocha Wydział Kontroli Wewnętrznej
19) Magdalena Pabian Wydział Kontroli Wewnętrznej
20) Tomasz Przybyło Wydział Kontroli Wewnętrznej
21) Maria Lis Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
22) Renata Białek Wydział Mieszkalnictwa
23) Elżbieta Rzycka Wydział Mieszkalnictwa
24) Elżbieta Arkusiewicz Wydział Organizacji i Nadzoru
25) Aneta Barcentewicz Wydział Organizacji i Nadzoru
26) Bożena Bogucka Wydział Organizacji i Nadzoru
27) Małgorzata Ciesielska Wydział Organizacji i Nadzoru
28) Przemysław Czepiel Wydział Organizacji i Nadzoru



29) Zbigniew Koper Wydział Organizacji i Nadzoru
30) Robert Kuźniar Wydział Organizacji i Nadzoru
31) Wioletta Matejczyk Wydział Organizacji i Nadzoru
32) Marek Mirosławski Wydział Organizacji i Nadzoru
33) Agata Obrzut Wydział Organizacji i Nadzoru
34) Anna Ostrowska Wydział Organizacji i Nadzoru
35) Tomasz Popiołek Wydział Organizacji i Nadzoru
36) Robert Skalny Wydział Organizacji i Nadzoru
37) Anna Sochacka Wydział Organizacji i Nadzoru
38) Anna Szeliga Wydział Organizacji i Nadzoru
39) Iwona Wendel Wydział Organizacji i Nadzoru
40) Piotr Wierzchosławski Wydział Organizacji i Nadzoru
41) Marta Wójcik Wydział Organizacji i Nadzoru
42) Dorota Zydroń Wydział Organizacji i Nadzoru
43) Helena Broniak Wydział Podatków i Opłat
44) Dorota Wójcicka-Kraśnieńska Wydział Podatków i Opłat
45) Renata Woyciechowska Wydział Promocji i Turystyki
46) Agnieszka Nowak Wydział Skarbu Miasta
47) Jagoda Zasada Wydział Skarbu Miasta
48) Wojciech Łaptaś Wydział Spraw Administracyjnych
49) Barbara Mikołajczyk Wydział Spraw Społecznych
50) Sylwia Piekarz Wydział Strategii i Rozwoju Miasta
51) Tomasz Wyczarski Wydział Strategii i Rozwoju Miasta
52) Jan Szlagor Wydział Świadczeń Socjalnych
53) Małgorzata Żmudzka Wydział Świadczeń Socjalnych
54) Dariusz Hura Urząd Stanu Cywilnego
55) Małgorzata Korzeń Zespół Audytu Wewnętrznego
56) Piotr Mizia-Ossoliński Zespół Audytu Wewnętrznego
57) Izabela Stobnicka Zespół Audytu Wewnętrznego
58) Anna Biernat Zespół Radców Prawnych

§ 2

Prace audytorów jakości organizują, koordynują i nadzorują: Pełnomocnik Prezydenta 
Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością i Audytor Generalny Urzędu Miasta 
Krakowa.

§ 3

Szczegółowy zakres zadań audytorów jakości oraz osób, o których mowa w § 2, określa 
opis procesu „Audyty jakości”.



§ 4

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością jest 
odpowiedzialny za bieżącą weryfikację listy audytorów jakości określonej w § 1.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§ 6

Traci moc zarządzenie Nr 735/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2006
roku w sprawie wyznaczenia audytorów jakości w Urzędzie Miasta Krakowa.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

 / - / 
Prezydent Miasta Krakowa: J. Majchrowski


